
Valsts kontroliera lēmums.
Noteikumi par valsts iestādēs un uzņē-

mumos nodarbināto intelliģento bez-
darbnieku pārskaitīšanu brīva līguma
darbiniekos un viņu algošanas un
nodarbināšanas kārtību 1934/35. s. g.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Valsts kontroliera lēmums.

Mana 1934. gada 17. oktobra lēmuma
II daļu („Valdības Vēstneša" 1934. g.
236. numurā) papildinu .ar sekojošiem
28. un 29. p.:

28) Visi daļu maksājumi par no dedzi-
nātavām piegādāto jēlspirtu, bet nodro-
šinājumu atbrīvošana, tādos gadījumos,
iesūtāma iepriekšējai revīzijai pilnā, t. i.
100% apmērā.

29) Darījumi par linu pārdošanu.
1934. g. 19. novembrī.

Valsts kontrolieris J. Kaminskis.
Kancelejas pārvaldnieka v. i.

V. Pakālnietis.

Apstiprinu
Tautas labklājības ministrs

V. R u b u I s.

Noteikumi
par valsts iestādēs un uzņēmumos nodar-
bināto intelliģento bezdarbnieku pārskaitī-
šanu brīva līguma darbiniekos un viņu
algošanas un nodarbināšanas kārtību

1934./35. s. g.
1. No bezdarba apkarošanas fonda

algoto intelliģento bezdarbnieku nodarbi-
nāšana līdzšinējā kārtībā valsts iestādēs
un uzņēmumos, pašvaldību un privātās
sabiedriskās iestādēs izbeidzama, skaitot
ar 1934. g. 1. novembri.

2. To intelliģento bezdarbnieku, kas
turpmāk darbā vairs nepaliks, atbrīvo-
šana no dienesta pienākumu izpildīšanas
jāizdara ne vēlāk kā līdz 1934. g. 1. de-
cembrim, piešķirot viņiem neizlietoto at-
vaļinājumu, ja tāds viņiem pienāktos.

3. Līdzekļi 2. pantā minēto intelli-
ģento bezdarbnieku algu prasību nokārto-
šanai izprasāmi caur Rīgas darba apgādi
un norēķināmi līdzšinējā kārtībā.

4. Valsts iestādes un uzņēmumos

turpmākā darbā līdzšinējie intelliģentie
bezdarbnieki atstājami tādā skaitā, kādu
to uz starpresoru komisijas pamata no-
teicis Ministru kabinets un tādā perso-
nālā sastāvā, kādu saskaņā ar resoru iesū-
tītiem sarakstiem apstiprinājis Tautas lab-
klājības ministrs.

5. Valsts iestādēs un uzņēmumos turp-
mākā darbā atstātie līdzšinējie intelli-
ģentie bezdarbnieki, skaitot ar 1934. g.
1. novembri, pārskaitāmi tās iestādes
brīva līguma darbinieku skaitā, kurā tie
nodarbināti.

6. Līdzekļi valsts iestāžu un uzņē-
mumu brīva līguma darbiniekos pārskai-
tīto algošanai un piemaksām pensiju
fondam 1934./35. s. g. ņemami no bez-
darba apkarošanas fonda Ministru kabi-
neta atvēlētos apmēros uz starpresoru
komisijas sadalījuma pamata.

7. Iepriekšējā (6.) pantā minēto brīva
līguma darbinieku algošanai līdzekļus
bezdarba apkarošanas fonds pārved valsts
kreditu rīkotāju centrālām iestādēm, kas
tos pārved tālāk padotām iestādēm pēc
vajadzibas, līdzīgi kā valsts budžeta lī-
dzekļus, izņemot apriņķu lauku paš-
valdību vecākos, kuriem līdzekļi brīva
līguma darbiniekos pārskaitīto līdzšinējo
intelliģento bezdarbnieku algošanai pār-
vedami tieši.

Tāpat tieši pārvedami līdzekļi ari valsts
uzņēmumiem, kuri nodarbina augšminētos

brīva līguma darbiniekus.
8 Centrālās valsts kreditrīkotāju iestā-

des, apriņķu lauku pašvaldību vecākie un
vakts uzņēmumi oar bezdarba apkaro-

šanas fonda algotiem brīva līguma dar-
biniekiem iemaksas un piemaksas pensiju
un bezdarba apkarošanas fondos kārto
līdzīgi kā par pārējiem savas iestādes dar-
biniekiem. Pensiju un bezdarba apkaro-
šanas_ fondiem iesūtāmos ziņojumos par
izdarāmām iemaksām un piemaksām no
bezdarba apkarošanas fonda algoto brīva
līguma darbinieku algu atvilkumi un
piemaksas parādāmi vienā kopsummā ar
pārējo iestāžu darbinieku algu atvilkumiem
un piemaksām.

9. Valsts kreditu rīkotājas centrālās
iestādes, apriņķu lauku pašvaldību vecākie
un valsts uzņēmumi norēķinās ar bezdarba
apkarošanas fondu reizi mēnesī līdz katra
mēneša 20. datumam par iepriekšējā mē-
neša izdevumiem. Lidz ar norēķiniem
kā attaisnojošie dokumenti iesūtāmi at-
tiecīgie algu izmaksas saraksti un kvītis
par izdarītām iemaksām pensiju un bez-
darba apkarošanas fondos.

10. Par katru atlaisto vai darbu brīv-
prātīgi atstājušo bezdarba apkarošanas
fonda algotu brīva līguma darbinieku
iestāde ziņo Rīgas darba apgādei, kura
uz vakanto vietu saziņā ar Tautas lab-
klājības ministriju nosūta jaunu kandidātu
no darba apgādē reģistrēto darba meklē-
tāju kantoru darbinieku vidus.

11. Par katru pārmaiņu no bezdarba
apkarošanas fonda algoto brīva līguma
darbinieku personālā sastāvā Rīgas darba
apgāde ziņo Tautas labklājības ministrijas
bezdarba apkarošanas fondam.

Rīgā, 1934. g. 19. novembrī.
Departamenta direktors Fr. Roze.

Sabiedrisko darbu nodaļas vadītājs
K. Pētersons.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ministru prezidents un ārlietu ministrs
ar savu 1934. g. 14. novembra 90. pavēli
iecēlis bij. Latvijas goda konsulāta Vīnē
III šķ. sekretāru Rūdolfu Šilleru par
vicekonsulu-štāta darbinieku nodibinātā
karjeras konsulātā Vīnē, uzdodot viņam
konsulāta vadību, skaitot no š. g. 1. de-
cembra.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs A. Kampe.

Latvijas konsulāta Harbinā
adrese ir šāda:

Latvian Consulate,
Tsitsikarskava Street JVe 17,

Harbin, Manchouko.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs A. Kampe.

Mākslīgo mēslu apgādes noteikumi
1935. g. pavasara sējai.

Lai būtu iespējams novērst mākslīgo
mēslu apgādes novēlošanos un piegādāt
tos lauksaimniekiem pareizā izsējas laikā,
Valsts zemes banka uzaicina lauksaim-
niekus un viņu organizācijas, kuras vēlē-
tos saņemt mākslīgos mēslus 1935. gada
pavasara sējai ar Zemes bankas starpnie-
cību, iesniegt mēslu pieteikumus līdz
1935. g. 1. janvārim.

Gadījumā, ja līdz minētam termiņam
nebūtu iespējams nokārtot visas forma-
litātes attiecībā uz iemaksām un parāda
nodrošinājumu, tad līdz uzrādītam ter-
miņam katrā ziņā iesniedzams vajadzīgais
mēslu pieteikums, jo mēsli tiks apgādāti
tikai pieteiktā vairumā un pieteikumu
iesniegšanas termiņu banka
nepagarinās. Pieteikumi iesniedzami
pēc bankas izstrādāta veida un šie pie-
teikumi ir saistoši.

1935. gada pavasara sējai paredzēts
iegādāt sekojošas mēslu šķirnes:

superfosfātu, nātrija salpetri,
tomasmiltus, kaļķa salpetri,
40% kalijsāli, sērskābu amonjaku,
Čīles salpetri, nitrofosku.
Mēslu cenas vēl nav zināmas, bet

Zemes banka kopīgi ar Zemkopības mi-
nistriju rūpēsies, lai cenas nepārsniegtu
iepriekšējo gadu normas.

Mēslu izsniegšana un kredita noteikumi.
Kredits 10 mēn.: puse no parāda at-
maksājama pēc 6, otra puse pēc 10 mēn.,
skaitot ar mēslu izsniegšanas dienu no
Zemkopības ministrijas noliktavām, bet
ne agrāk kā no 1. aprīļa (,,Vald. Vēstn."
1931. g. 274. num.). Mēslu pieprasītājiem,
kuri nebūs nokārtojuši iepriek-
šējos mēslu parādus vai kuru
bankas izsniegtie aizdevumi
mēslu piešķiršanas brīdī atra-
dīsies piedzīšanā, banka mēslus
uz kredita nepiespriedīs. Mēslus
banka izsūtīs tikai pēc nodrošinājuma un
attiecīgas iemaksas (Ls 1,— par katru
maisu) saņemšanas. Lai atvieglotu mēslu
saņemšanu, turpmāk mēslus var pieprasīt
katrs lauksaimnieks atsevišķi, ja mēslu
aizdevuma kopsumma nav mazāka par
Ls 50.—.

Pārpratumu novēršanai banka lūdz
turpmāk pieturēties pie šādas kārtības:
pieteikumu bankai iesniedz un paraksta
tā grupas uzticības persona vai arī tā
organizācija, atstājot sev pieteikuma no-
rakstu, kura līdz ar to uzņemas atbildību
par mēslu pareizu izdalīšanu, norādot
sūtījuma gala staciju un mēslu saņēmēja
vārdu, uzvārdu un adresi. Ja pieteikumu
iesniedz un paraksta pagasta valde vai arī
lauksaimnieku organizācija, tad pieteikumā
minēto ziņu pareizību apliecina pagasta
valde vai arī šī lauksaimnieku organizā-
cija. Turpretim, ja pieteikumu iesniedz
un paraksta atsevišķa persona savā vai
ari grupas vārdā, tad pieteikumu blankā
minēto ziņu pareizību apliecina pagasta
valde. Ja mēslus pieprasa atsevišķa per-
sona tikai sev, bet ne izdalīšanai, tad
pieteikumu veidlapa nav obligātoriska,
bet sniedzamas visas noteikumos pare-
dzētās ziņas un apliecības. Mēslu pietei-
cējs (organizācija vai persona, bet ne at-
sevišķie, pieteikumā uzrādītie mēslu pie-
prasītāji) ari kārto visas grupas lietas un
ved sarunas un sarakstīšanos ar Zemes

banku attiecība uz visas organizācijas
vai grupas dalībniekiem. Pieteikuma ie-
sniedzējam vai parakstītājam jārūpējas,
lai pieteikumā minētie mēslu pieprasītāji
iesniegtu bankai laikā vajadzīgos doku-
mentus un izdarītu iemaksas.

Ja izsūtītie mēsli tiek sadalīti starp at-
sevišķiem lauksaimniekiem citādi, kā tas
paredzēts pieteikumā, tad attiecīgai or-
ganizācijai vai grupas uzticības personai
par to nekavējoties jāziņo bankai un at-
bildību pret Valsts zemes banku par
mākslīgo mēslu pareizu izdalīšanu un
parāda laikā atmaksu, kā arī par orga-
nizācijas resp. lauksaimnieku grupas
uzticības personas rīcību, mākslīgos mēs-
lus saņemot un tos izdalot, uzņemas
mākslīgo mēslu ņēmēji uz sevi un tam-
dēļ Valsts zemes banka nekādus vēlākus
iebildumus nepieņems.

Noteikumi, parāda zīmes un pieteikumu
blankas saņemamas Valsts zemes bankā
un viņas nodaļās. Kancelejas nodevu
Ls 2.— banka nem no katras atsevišķas

parada zīmes.

Parāda nodrošināšana. Mēslu parāda
nodrošināšanai p'aredzēti trīs veidi:

1) obligācija,
2) kredithipotēka un
3) solidārais galvojums.
Trešais veids, solidārais galvojums,

domāts tiem mēslu ņēmējiem, kuri kaut
kādu iemeslu dēl nevar dot bankai pā-
rējās divas drošības.

Visas mēslu parāda zīmes brīvas no
zīmognodevas. [Pārgrozījumi un papildi-

nājumi rīkojumā par zīmognodevu 4694

(„Valdības Vēstneša" 1932. g. 272. num.).]
1) Obligācijas. Ja mēslu pieteicējam

uz viņam piederošām mājām Zemes
bankā atrodas obligācija un izsniegtais
aizdevums mazāks par obligācijas summu,
tad šās obligācijas brīvo daļu mēslu ņē-
mējs var izlietot kā mēslu parāda nodro-
šinājumu, ja vien izsniegtais aizdevums
kopā ar mēslu parādu nepārsniedz māju
3/4 taksācijas vērtību. Šādā gadījumā
mēslu ņēmējs paraksta parāda zīmi kā
parādnieks, nodrošinot aizdevumu ar
obligāciju. Aizdevumu var nodrošināt
tādā pat kārtā arī ar blanko cedētu obli-
gāciju, kura atbilst bankas prasībām,
iesūtot bankai šo obligāciju līdz ārzemes
grāmatu izrakstu. Obligācijas devējs pa-
raksta parāda zīmi tikai sava parāda
apmērā.

Piezīme. Izņēmumu gadījumos kā
nodrošinājums pielaižama tiesību ie-
ķīlāšana. Mākslīgo mēslu aizdevumu
ar tiesību ieķīlāšanu var nodrošināt
tikai tie jaunsaimniecību ieguvēji,
kuri ir jau apbūvējušies un kuru
īpašuma vērtība, saskaņā ar Zemes
bankas noteikumiem, ir pietiekoša
un kufu tiesības Senātā nav apstrī-
dētas.

2) Kredithipotēkas. Aizdevuma nodro-
šinātājiem ar kredithipotēku jāieved ze-
mes grāmatās kredithipotēka (Lik. kr.
1932. g. 95. num.) Valsts zemes bankai

par labu, par summu, ne mazāku, kādu
mēslu ņēmējs paliek parādā, noapaļojot
kredithipotēku uz augšu līdz pilniem
simts latiem. Ievestā kredithipotēka zemes
grāmatās var būt otrā vai turpmākā
vietā, ja parādu kopsumma nepārsniedz
3/4 taksācijas vērtību. Par nekustamas
mantas taksāciju mēslu ņēmējs iesūta
pagasta valdes apliecību.

Kredithipotēka var palikt kā pastāvīgs
nodrošinājums Zemes bankai uz visiem
turpmākiem mēslu izsniegumiem. Kredit-
hipotēka dzēšama pēc parāda atmaksas
uz kredithipotēkas devēja lūgumu. Atse-
višķiem mēslu pieteicējiem, kuri vēlas
aizdevumu nodrošināt ar kredithipotēku,
mēslu pieteikumā uz to jānorāda. Zemes
banka pēc tam pieteicējam izsūta lūguma
blanku zemes grāmatu nodaļai un parāda
zīmi.

Minētie dokumenti parakstāmi un aplie-
cināmi līdzšinējā kārtībā pie notāra,
miertiesneša vai pagasta valdes. Lūgumu
zemes grāmatu nodaļai un parāda zīmi
Zemes bankai nosūta tieši parakstu aplie-
cinātājs vai to devējs un šie dokumenti
no zīmognodevām un zemes grāmatu
kancelejas nodokļa atsvabināti. Kredit-
hipotēku devēji dod bankai atsevišķu
parāda zīmi sava faktiskā parāda apmērā.

3) Solidārais galvojums. Mākslīgo mēslu
pieteikumu blankās sabiedrības, pagasta
valdes vai grupas norāda, kādu drošības
veidu paredz dot katrs mēslu ņēmējs.
Pieteikumu paraksta mēslu pieteicējs,
organizācija vai arī grupas uzticības per-
sona pieteikuma galvā un katrs atsevišķs
lauksaimnieks mākslīgo mēslu ņēmējs
pieteikuma malā speciāli paredzētā ailē.

Ja kopēja pieteikumā ietilpst mēslu
ņēmēji, kup nevar dot bankai obligācijas
vai kredithipotēkas kā nodrošinājumu, tad
attiecīgais pieteicējs (organizācija vai per-
sona) paraksta parāda zīmi kā parādnieks,
bet šie mēslu ņēmēji kā solidārie galvi-
nieki. Šādā gadījumā organizācijām jā-
iesūta arī pilnas sapulces vai padomes
protokola apstiprināts izraksts par atļauju
kreditēties Valsts zemes bankā. Uz gru-
pām pēdējais noteikums neattiecas. Parāda
zīmes summu banka atzīst par pietiekoši
nodrošinātu, ja uz katra galvinieka zemes
īpašnieka kritīs caurmērā aizdevuma daļa,
kura nepārsniedz Ls 200,— līdz 22 ha
zemes īpašniekam un Ls 400,— virs 22 ha
zemes īpašniekam. Mazākais galvinieku
skaits — divi.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,_ par Ls
1/2 gadu . . . .12,— gadu. .... .18,—
3 mēn 6,— ygadu .... 10,—
1 > 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 )( IjO
un pie atkalpār- Par "atsevišķu
devējiem . . .,13 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemc-

Redakcija:
Rīgā, pilī 2. ist Tālrunis 20032
Runas stundas no 11 — 12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Kredithipotēku vai obligāciju devēji
kopējā parāda zīmē neparakstās, bet dod
bankai atsevišķu parāda zīmi tikai sava
faktiskā parāda apmērā.

Mēslu nosūtīšana. Lai palētinātu mēslu
transportu, pie mēslu nosūtīšanas būtu
vēlams atsevišķiem mēslu ņēmējiem gru-
pēties vairākiem kopā un norādīt, uz kādu
staciju mēsli izsūtāmi. Z. M. Labības
birojs pie mēslu iekraušanas nosūta pie-
teikumā uzrādītam mēslu saņēmējam (or-
ganizācijai vai uzticības personai) rakstisku
paziņojumu par mēslu izsūtīšanu. Mēslu
pienākšanai gala stacijā jāseko pašam
mēslu saņēmējam.

Aizdevumu piedzīšana. Aizdevuma ne-
nomaksāšanas gadījumā piedzīšanu par
visu summu vērš pret vienu vai visiem
solidāriem galviniekiem un parādnieku,
pēc bankas ieskata, bet no kredithipotēkas
vai obligācijas devējiem aizdevumu pie-
dzen tikai viņa saņemto mēslu parāda
apmērā. Valsts zemes banka.

Meklēt izbeigto personu 1428. saraksts.
33605. Akmentiņš Aleksandrs-Ulrichs. 44521/34.
33606. Akulis Broņislavs. 38768/32.
33607. Jansons Indrikis-Gustavs. 44539/34.
33608. Johansons Elza. 44540/34.
33609. Jurevičs Voldemārs. 43115/34.
33610. Meiris Jevdokija. 44552/34.
33611. Rabša Konstantīns. 44561/34.
33612. Reisners Arturs. 44375/34.
33613. Reisners Arturs. 44559/34.
33614. Silkalns Voldemārs. 43971/34.
33615. Spalva Zanders. 44556/34.
33616. Zviguls Mārtiņš. 41255/33.
33617. Teteris Rūdolfs. 43976/34.

33618. Tīde Arturs-Andrejs. 44573 34.
33619. Vileitis Vladislavs. 44575/34.

Rīgā, 1934. g. 16. novembrī.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. O. Tīfentāls

Darbvedis Hūns

» '
(tiesu

sludinājumi.
?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g. 30. ok-
tobrī, izklausījusi Dores Kārkliņš-
Krūmiņš lūgumu atzīst bezvēsts
prombūtnē esošos Jāni, Kārli-
Robertu un Mārtiņu-Vilhelmu
Friča d. Kārkliņus-Krūmiņus par
mirušiem, nolēma: atzīt par mi-
rušiem bezvēsts promesošos Jāni
Kārkliņu-Krūmiņu, dzim. 1894. g.
29. augustā, Kāfli-Robertu Kār-
kliņu-Krūmiņu, dzim. 1898. g.
19. janv. un Mārtiņu-Vilhelmu
Kārkliņu-Krūmiņu, dzim. 1895.g.
23. aug.

Rīgā, 1934. g. 7. novembrī.
22606r L. 1074-11

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesas civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
1934. g. 6. decembra atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 11. aprīlī,
Varšavā mirušā Kārļa-Viktora
Blunka testamentu.

Liepājā, 1934. g. 14. novembrī.
2368Ir L. 857m/34

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 21. novembrī

ballets „G u 1 b j u ezers". Piedalās H. Tangi
jeva-Birzniece, E. Pfeifere, O. Lēmanis, T. Šmitt
un visa balleta trupa. Diriģents Jānis Kalniņš
Studentiem, skolniekiem unkaravīriempuscenas. — Ceturtdien, 22. novembrī, ,,Madam<
Butterf I y". Galvenās lomās L. Blūmentāle
H. Lūse, A. Priednieks - Kavara, A. Verners
R. Pelle u. c. Diriģents Rūdolfs Vanags. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Piektdien, 23. novembrī, „Toska", par tautas
izrāžu cenām, diriģenta Napoleone Annovaci
vadībā. Galvenās lomās M. Brechmane-Štengele.
N. Vasiljevs, A. Kaktiņš. — Sestdien, 24. no-
vembri, ,,Z e 11 a mei 'starien e".

Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien, 21. no-
vembri, pulksten 17.30, par labu Brīvības pie-
mineklim: 1) Jaunākā Latvijas chronika, 2) Balto
ziloņu zeme — Siāma, 3) Stalagmitu alu
noslēpumi, 4) komēdija. Ieejas maksa 20, 30,
50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta. Kases
atvērtas stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Trešdien, 21. novembrī,
pulksten 19.30 ,,Dvēseļu putenis". Pa-
rastās puscenas. — Ceturtdien, 22. novembrī,
pulksten 17 Franču licejam par labu,,Krišus
L a k s t s". — Piektdien, 23. novembri, pulk-
sten 19.30 Teodora Lāča viesizrādē par lētām
cenām ,,Sirano de Beržeraks". — Sestdien,
24. novembri, pulksten 19.30 ietā izrādē „Kri-
šus Lakst s".

Dailes teātris. Trešdien, 21. novembrī, pulk-
sten 19.30 tautas izrādē ,,Dzimtene ". —
Ceturtdien, 22. novembrī, pulksten 19.30 tautas
izrādē ,,Karogs aicina". — Piektdien,
23. novembri, pulksten 19.30 tautas izrādē
„M onmartra viiolīt e".

LTA iekšzemes zinas.
Rīgā, 20. novembrī. Ministru prezi-

dents Dr K. Ulmanis Liepājas latviešu
biedrībai jaunā nama spāru svētkos no-
sūtījis sekojošu tēlegramu:

,,Lai staltais nams būtu par gaišu,
spēcinošu vienības simbolu, kas arvien
mūs stiprina latviskā garā, domas un
darbos."

Liepājas latviešu biedrības priekšnieks
Šneiders atsūtījis valdības galvām šādu
pateicības tēlegramu:

,,Ar izjustu pateicību un patiesu prieku
Liepājas latviešu biedrība saņēma Jūsu
apsveikumus un novēlējumus. Jaunais
nams stāvēs Liepājas centrā kā bāka, no
kuras izstaro latvju tautā gaismas un
dzimtenes mīlestības uguns. Virs šī nama
mūžīgi plīvos sarkan-balt-sarkanais karogs
un tajā mūžīgi mājos 15. maija gars."

Ministru prezidents un ārlietu ministrs
Dr K. Ulmanis nosūtījis pāvesta valsts
sekretāram kardinālam Pačelli sekojošu
līdzjūtības tēlegramu:

,,Dziļi skumdināts viņa ekselences kar-
dināla Pjetro Gaspari nāves gadījumā,
lūdzu Jūsu ekselenci pieņemt mūsu val-
dības vissirsnīgākos līdzjūtības apliecinā-
jumus, kupem es pievienojos personīgi."

Francijas sūtnis Latvijā Tripjē, kas
pašreiz neatrodas Rīgā, piesūtījis Mi-
nistru prezidentam un ārlietu ministram
Dr K. Ulmanim sekošu apsveikumu
valsts svētkos:

,,Latvijas nacionālos svētkos lūdzu pie-
ņemt vissirsnīgākos un draudzīgākos no-
vēlējumus Latvijai līdz ar maniem vis-
izjustākiem augstcieņas apliecinājumiem
Jums personīgi."

Ministru kabineta sēdē 20. novembrī
valdības delegācijas dalībnieki Tallinā un
Kaunā ziņoja par 18. novembra svinībām ??
kaimiņu valstīs. Bez tam Ministru kabi-
nets izlēma vairākus sīkus tekošus jau-
tājumus.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 21. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,15
1 Anglijas mārciņa 15,30—15,60

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 80,00—82,00
100 Norvēģijas kronu 78,00—80,00
100 Dānijas kronu 69,00—71,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—20960
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku. ..... 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 84,50—86,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 19. oktobrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 184. num. ie-
rakstīta firma „Meiers Muravins",
kuras īpašnieks Meiers Muravins,
dzim. Grīvā 1884. g. 12. janv.,
dzīvo Daugavpilī,Rīga? ielā 42 44.
Uzņēmums atrodas Daugavpilī,
Rīgas ielā 38; darbības nozare:
manufaktūras preču tirgotava;

uzņēmuma darbība atklāta
1920. g. 23338

Daugavpilī, 1934. g. 14. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" š.g. 255.

uum. 5. lapp. 3. slejā ievietotais
Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļas sludinājums
par Mozum Gersonam piederošās
firmas reģistrēšanu izlabojams
tādējādi, ka pēdējais teikums
jālasa: uzņēmuma darbība at-
klāta apm. 1913. gadā. 23974

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g.

255. num. 5. lapp. 3. un 4. slejā
ievietotais Liepājas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra nodaļas
sludinājums par Zāmuelim
Berkam-Bergam piederošās f i rmas
reģistrēšanu izlabojams tādējādi,
ka firmas īpašnieks nav vis
,,Zāmelis" bet gan ,,Zāmuelis "
Berks-Bergs. 23975

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 19. oktobrī nodajas
reģistrā ,,A" ar 183. num. ie-
rakstīta firma,,GenochsVulfsons",
kuras īpašnieks Genochs Vulfsons,
dzim. Daugavpilī 1896. g., dzīvo
Daugavpilī, Saules ielā 37. Uz-
ņēmums atrodas Daugavpilī,
Rīgas ielā 32; darbības nozare:
manufaktūras preču tirgotava;
uzņēmuma darbība atklāta
1920. g. 23339

Daugavpilī, 1934. g. 14. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 19. oktobrī nodaļas
reģistrā „A" ar 187. num. ie-
rakstīta firma „Ābrāms-Icchoks
Garbers", kuras īpašnieks Ābrams
Icchoks Garbers, dzim. Daugav-
pilī, 1883. g. 23. augustā, dzīvo
Daugavpilī, Miesnieku ielā 61/63.
Uzņēmums atrodas Daugavpilī,
Miesnieku ielā 61/63; darbības
nozare: manufaktūras tirgotava;
uzņēmuma darbība atklāta
1920. g. 23335

Daugavpilī, 1934. g. 14. nov.
Tirdzn. reģtiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo ,
ka š. g. 19. oktobrī nodaļas
reģistrā „A" ar 188. num. ie-
rakstīta firma „Leibs Koch-
kovskis" , kuras īpašnieks Leibs
Kochkovskis, dzim. Daugavpilī,
1879. g. 26. decembrī, dzīvo
Daugavpilī, Saules ielā 41. Uz-
ņēmums atrodas Daugavpilī, Sau-
les ielā 41, atrodas desu darbnīca
un tirgotava un Daugavpilī,
Krasta ielā 15 — krāsns podiņu
darbnīca; uzņēmuma darbība at-
klāta 1920. ģ. 23333

Daugavpilī, 1934. g. 14. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo ,
ka š. g. 19. oktobri nodaļas
reģistrā „A" ar 189. num. ie-
rakstīta firma „Joselis-Ševels
Markons", kuras īpašnieks Joselis
Šsvels Markons, dzim. Poliiā.

Viļņā 1877. g., dzīvo Daugavpilī,
3. janvāra ielā 55. Uzņēmums
atrodas Daugavpilī, 3. janvāra
ielā 55; darbības nozare: dāmu
apģērbu darbnīca ;uznēmuma dar-
bība atklāta 1920. g. 23332

Daugavpilī ,. 1934. g. 14. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 19. oktobri nodaļas
reģistrā ,,A" ar 191. num. ie-
rakstīta firma „Vulfs Kļackins",
kuras īpašnieks Vulfs Kļackins,
dzim. Daugavpilī, 1878. g. 8. jūl.,
dzīvo Daugavpilī, Virsnieku 'ielā
96/98. ' Uzņēmums atrodas Dau-
gavpilī, Rīgas ielā 37, atrodas
galantērijas preču tirgotava un
Daugavpilī, Virsnieku ielā 96/98
birstu darbnīca; tirgotavas dar-
dība atklāta 1920. g. 1. janvāri
un darbnīcas — 1922. g. 1. janv.

Daugavpilī, 1934. g. 14. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
23330 Sekret. p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 19. oktobrī nodaļas
reģistrā „A" ar 192. num.
ierakstīta firma „Lipmanis Civ-
jāns" , kuras īpašnieks Lipmanis
Civjāns, dzim. Daugavpilī, 1871. g
dzīvo Daugavpilī, Zaļā ielā 16.
Uzņēmums atrodas Daugavpilī,
Cietokšņa ielā 46; darbības no-
zare: siļķu ,sāls un petrolejas
tirgotava; uzņēmuma darbība
atklāta 1920. g. 23329

Daugavpilī, 1934. g. 14. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kanens.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 19. oktobrī nodaļas
reģistrā „A" ar 190. num. ie-
rakstīta firma „Rocha-Pesa
Rozenbergs", kuras īpašniece
Rocha-Pesa Rozenbergs, dzim.
Gelfands, dzim. Daugavpilī,
1893. g. 10. janvārī, dzīvo Dau-
gavpilī, Cietokšņa ielā 56. Uz-
ņēmums atrodas Daugavpilī.
Sakņu ielā 2; darbības nozare:
koloniālpreču tirgotava; uzņē-
muma darbība atklāta 1920.'g.

Daugavpilī, 1934. g. 14. nov?
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis,
23331 Sekr. p. i. E. Ķaņeps,

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 19. oktobrī nodaļas
reģistra ,,A" ar 185. num. ie-
rakstīta firma „Movša - Ārons
Lazarovs", kuras ipašnieks Movša
Ārons Lazarovs, dzim. Krievijā,
Polockā 1882. g., dzīvo Daugav-
pilī, Iebraucamā ielā 51. Uz-
ņēmums atrodas Daugavpilī, Ie-
braucamā ielā 51; darbības no-
zare: desu darbnīca un tirgotava;
uzņēmuma darbība atklāta
1920. g. Nodaja Rīgā, Avotu
ielā 1/3. 23337

Daugavpilī, 1934. g. 14. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 19. oktobrī nodaļas
reģistrā A" ar 186. num. ie-
rakstīta firma „Movša Majevs",
kuras īpašnieks Movša Majevs,
dzim. Krievijā, Drisā 1879. g.,
dzīvo Daugavpilī, Iebraucamā
ielā 70. Uzņēmums atrodas
Daugavpilī, Iebraucamā ielā 70;
darbības nozare: ādu tirgotava;
uzņēmuma darbība atklāta
1920. g. 23336

Daugavpilī, 1934. g. 14. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo
ka s. g. 19. oktobrī nodaļas
reģistrā „A" ar 193. num
ierakstīta firma „M. Muravičs",
kuras īpašniece Masa Muravičs,
dzim. Aizenbergs, dzim. Krievijā,
Drisā 1886. g., dzīvo Daugavpilī ,
Rīgas ielā 34. Uzņēmums at-
rodas Daugavpilī , Rīgas ielā 34;
darbības nozare: galantērijas
preču tirgotava, uzņēmuma dar-
bība atklāta 1920. ģ. 23328

Daugavpili, 1934. g. 14. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo ,
ka š. g. 19. oktobri nodaias
reģistrā ,,A" ar 194. nu ' t.
ierakstīta firma „Zāra-Kuna
Brezs", kurs īpašniece Zāra-

Kuna Brezs, dzim. Malks, dzim.
Daugavpilī, 1875. g., dzīvo Dau-
gavpilī, Virsnieku ielā 102. Uz-
ņēmums atrodas Daugavpilī,
Iebraucamā ielā 59; darbības
nozare: veļas tirgotava; uzņē-
muma darbība atklāta 1920. 'g.

Daugavpilī, 1934.g. 14. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
23327 Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 19. oktobrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 195. num,
ierakstīta firma „Viktors Golu-
beckis" , kuras īpašnieks Viktors
Golubeckis, dzim. Polijā, Vidzi
pagastā 1890. g. 7. janvārī,
dzīvo Daugavpilī, A. Pumpura
ielā 22. Uzņēmums atrodas
Daugavpilī, A. Pumpura ielā 22;
darbības nozare: vīnu, koloniāl-
preču un grāmatu tirgotava; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1910. g.

Daugavpilī, 1934. g. 14. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps,
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 19. oktobrī nodaļas
reģistrā „A" ar 196. num.
ierakstīta firma „Dažādu preču
tirgotava, Haims Kroms", kuras
īpašnieks Haims Kroms, dzim.
Preiļos, 1904. g., dzīvo Rēzeknē,
15. maija ielā 69-a. Uzņēmums
atrodas Rēzeknē,! 5.maija 'ielā 69;
darbības nozare: dažādu preču
tirgotava; uzņēmuma darbība at-
klāta 1931. g. 2. janvārī.

Daugavpilī, 1934. g. 14. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
23325 Sekr. p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 19. oktobrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 197. num.
ierakstīta firma „Brāļi Frami",
kuras personīgie atbildīgie biedri:
1) Šloma Frams, dzimis Līvānos
1902. g. 15. sept., 2) Hiršs-Bers
Frams, dzimis Līvānos 1908. g.
1. maijā, un 3) Leibs Frams,
dzimis Līvānos , 1917. g. 10. jūn.,
visi dzīvo Līvānos , Rīgas ielā 218.
Sevišķi pilnvaroti pārstāvēt sa-
biedrību Šloms, Hiršs un Leibs
Frami. Sabiedrības sēdeklis at-
rodas Līvānos, Rīgas ielā 218;
darbības nozare: manufaktūras
un vilnas lakatu tirgotava; sa-
biedrība nodibināta 1934. g.
4. septembrī un tad pat atklāta
sabiedrības darbība. Ar Līvānu
pilsētas bāriņtiesas 1930. g.
10. marta lēmumu par maz-
gadīgo Leibu Framu iecelta aiz-
bildniecība; aizbildne Beila
Frams, dzīvo Līvānos, Rīgas
ielā 218. 23324

Daugavpilī , 1934. g. 14. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn
reg. not. 39. p. pamata, paziņo,ka š. g. 19. oktobrī nodaļas
reģistrā „A" ar 198. num
ierakstīta firma „Joselis Gold-
bergs", kuras īpašnieks Joselis-
Elija Goldbergs, dzim. Rēzekne,
1878. g. maijā, dzīvo Rēzeknē,'
Liepājas ielā 16. Uzņēmums
atrodas Rēzeknē, Tireus laukumā

63; darbības nozare: manufak-
tūras un dažādu preču tirgotava;
uzņēmuma darbība atklāta
1920. g. 23323

Daugavpilī 1934. g. 14. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 20. oktobrī nodaļas
reģistrā „A" ar 199. num.
ierakstīta firma „Buņins Lins
un Manka Sperliņš", kuras
personīgi atbildīgie biedri:
1) Buņins Lins, dzimis Krāslavā,
1870. g., dzīvo Krāslavā, Domes
ielā 3, 2) Manka Sperliņš, dzim.
Krāslavā, 1905. g. 1. ' janvārī,
dzīvo Krāslavā, Miesnieku ielā
46. Sevišķi pilnvaroti pārstāvēt
sabiedrību Buņins Lins un Manka
Sperliņš. Sabiedrības sēdeklis at-
rodas Krāslavā, Miesnieku ielā 46;
darbības nozare: lopu uzpirk-
šana; sabiedrība nodibināta
1934. g. 6. septembrī un tad pat

atklāta sabiedrības darbība.
Daugavpilī, 1934. g. 14. nov.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
23322 Sekr. p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 23. oktobrī nodaļas
reģistrā ,,A" ar 200. num.
ierakstīta firma „MarkussTagers",
kuras īpašnieks Markuss Tagers,
dzim. Rēzeknē 1908. g. 30. janv.,
dzīvo Rēzeknē, Nikodēma Ran-
cana ielā 18. Uzņēmums at-
rodas Rēzeknē, Franča Trasuna
ielā 48; darbības nozare: lauk-
saimniecības ražojumu uzpirk-
šana un tālākpārdošana: uzņē-
muma darbība atklāta 1934.'g.
4. janvārī. 23321

Daugavpilī 1934. g. 14. nov.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.
Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
3. augusta tiesas pavēles sprie-
dumu Hugo-Edmunds Marien-
felds, apsūdzībā pēc Sodu lik.
236. p. 1. d., par sabojājušos
dūmu desu glabāšanu pārdošanai
skārnī Slokas ielā 38, š. g. 27. jūl.
atzīts par vainīgu un sodīts
ar Ls 20,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 6 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1934. g. 14. novembri.
1687/34. 23788b
Miertiesnesis R. B ī 1 m a n i s.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g!
16. jūlija tiesaspavēle'sspriedumu
Cipa Mincs, apsūdzībā pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d., par tirgošanos
ar bojātām košerdesām tirgo-
tavā Marijas ielā 28, š. g. 8. jūn.,
atzīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 15,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 4 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 23791

Rīgā, 1934. g. 14. novembrī.
__Miertiesnesis R. Bilmanis.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. r,
izsludina, ka ar viņa 1934 g
16. jūlija tiesas pavēles sprie-
dumu Zelmas Martinsons ap-

sūdzībā pēc Sodu lik. 235. p.,
par tirgošanos ar netīru (ar
kūts mēsliem) pilnpienu, tirgo-
tavā, Daugavgrīvas ielā 32 š. g.
2. jūlija, atzīta par vainīgu un
sodīta ar Ls 10,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 3 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 23790

Rīgā, 1934. g. 14. novembrī.
Miertiesnesis R. B ī 1 m a n i s.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
30. jūlija tiesas pavēles sprie-
dumu Ilza Mukts dzīv. Līvānu
pag. „Apaju" mājā, apsūdzībā
pēc Sodu lik. 236. p., par tirgo-
šanos ar medu, kas saturējis
vairāk par 22°/0 ūdens, š.g. 9. jūl.
atzīta par vainīgu un sodīta
ar Ls 25,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 1 nedēju aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1934. g. 14. novembrī.
1659/34. 23789b

Miertiesnesis R. B ī 1 m a n i s.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
27. jūlija tiesas pavēles spriedumu
Cipas Mincs apsūdzībā pēc Sodu
lik. 235. p., par netīrību gaļas
veikalā, Marijas ielā 28, š. g.
9. jūlijā, atzīta par vainīgu -un
sodīta ar Ls 20,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 6 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1934. g. 14. novembrī.
1645/34. 23792b
Miertiesnesis R. Bilmanis.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis ,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
5. jūlija tiesas pavēle 's spriedumu
Jānis Mercs apsūdzībā pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. par tirgošanos
ar sabojātām Bavārijas, desām
gaļas tirgotavā Zolitūdes ielā 23,
š. g. 28. maijā, atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 15,—vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 4 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1934. g. 14. novembrī.
1507/34. 23793

Miertiesnesis R. Bilmanis.

Lēmums.
Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis

1934. g. 14. novembrī, pama-
tojoties uz Civīlproc. lik. 75. p.
un prasītāja Zālamana Volpe
lūgumu par atbildētāja Judeļa
Disenčika izaicināšanu publikā-
ciju uz 1935. g. 14. februāri ,

nolēma :
Izaicināt ar publikāciju Judeli

Disenčiku kā atbildētāju prasības
lietā pret Zālamanu Volpe par
Ls 42,10 uz 1935. g. 14. febr.
pīkst. 12 Rīgā, Andreja Pum-
pura ielā I, Rīgas pilsētas 13. iec.
miertiesneša sēžu zālē.

Neierašanās gadījumā piemēros
attiecīgus Civīlproc. lik. no-
teikumus par atbildētāju.

Lietā atrodas prasības sūdzība.
23710 Miertiesnesis (paraksts).



Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
30. maija spriedumu Anna-Zelma
Adums apsūdzībā pēc Sodu lik.
235. p. par pienācīgas tīrības
neievērošanu savā galertu vārī-
tavā atzīta par vainīgu un sodīta
ar Ls 20,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 5 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Anna-Zelma Adums ir galertu
veikala īpašn. Rīgā Jaunā ielā 30.

Rīgā, 1934. g.
1092. 23711b
Miertiesnesis A.Bergmanis

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
5. jūlija spriedumu Dāvids Allens
viņa apsūdzībā pēc Sodu lik.
236. p. 1. d. par tirgošanos š. g.
2. jūnijā ar maltu gaļu, kas
nederīga lietošanai cilvēku uz-
turam, atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 10,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 3 dienām
aresta, kā arī piedzīt no viņa
par labu Rīgas pilsētas Veselības
nodaļai Ls 8,— izmeklēšanas
izdevumu.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Dāvids Allens ir gaļas tirgo-
tavas īpašnieks Rīgā Vēžu ielā 8.

Rīgā, 1934. g.
1289. 23712b

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1934. g. 29.sep-
tembra spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā un nodots iz-
pildīšanai, Mozus Hirša d. Gel-
manis, dzim. 1877. g., ir sodīts
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. 239. un
26 . p., ar 20 lat. vai nesamaksas
gadījumā ar 5 dienām arestu par
tirgošanos ar lietošanai nede-
rīgām zivīm.

Daugavpilī, 1934. g. 16. nov.
726/kr. 23799x

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz savu š. g. 16. no-
vembra lēmumu un Civīlproc.
nolik.' 1774. un 1776.—1779. _p„
paziņo, ka ar šo lēmumu atzīta
par atceltu un anuilētu ģenerāl-
pilnvara, ko 1927. g. (mēnesis
un diena nezināma) Pēteris Ste-
pāna d. Smirnovs izdevis Gri-
gorijam Stepanovam, un kas ap-
liecināta pie Kārsavas notāra
Zabeļskal927. g. ar reģ. 643. num.

Jaunlatgalē, 1934. g. 16. nov.
L. 276 23747x

Miertiesu. J. Z a d v i n s k i s.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. K u r m i t i s paziņo,
ka 1934. g. 29. novembrī,
pulkst. 10, Rīgā, Ganību dambī 5
dz. 1, Ļeva Vitlina prasībā pārdos
Jēkaba Hoffa kristalla traukus,
novērtētus par Ls 560,—. 23836x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 14. novembrī.
Tiesu izpild. J. Ķ u r m ī t i s.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs JānisĶurmītis (kan-
celeja Rīgā Brīvības ielā 141
dz. 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p.,paziņo, ka:

1) Baltijas savstarpējās kredīt-
biedrības prasībā par Ls 500,—
ar proc. un izdev., 1935. gada
23. februārī pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Tālivalda Celmiņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Rīgā, Vāgnera ielā,
II hip. iecirknī un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 1879. num.
(24. grupā, grunts JV° 258) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala zemes 925 kv. metru
platībā ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5400,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;'

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 20.000,— un
obroka nomas parāds Ls 226,67;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 23845

Rīgā 1934 g. 12. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Ķurmītis.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (Rīgā,
Mūrnieku ielā 12 dz. 3) paziņo,
ka1Q3d <r A rionutnhr; nnlkst. 10

Rīgā, 13. Janvāra ielā 2, ēdienu
veikalā, pārdos Michaila Daškova
ēdienu veikala iekārtu , novēr-
tētu par Ls 250,—. 23837x

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 13. novembrī.
Tiesu izpild. V. Strauss.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Centrā-
lās savienības ,,Konzums" pra-
sības piedziņai no Ances patē-
rētāju biedrības,, Imanta" 1935.g.
23. janvārī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
trešajā publiskā izsolē Ances
patērētāju biedrībai „Imanta"
pilnā sastāvā piederošu ne-
kustamu mantu ar nosaukumu
„Rindas bode", kas atrodas
Ventspils apr. Ances pag. ar
zemes grām. 3698. num.;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 468,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2400,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 46,80 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka atļauts iegūt pārdodamo
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 23261

Ventspilī, 1934. g. 12. nov.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Gertrūdes Ullay prasības
piedziņai no Teodora Frišen-
brūdera 1935. gada 23. janvārī,
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Teodoram Fri-
šenbrūderim piederošo ideālo
ceturtdaļu no nekustamās man-
tas Ventspilī, 3. kvart. ar zemes
grām. reģ. 3. num.;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p..
novērtēta pilnā sastāvā par
Ls 1800,—;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parādi 30.000 rbļ, kr.
naudā ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 45,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 23260

Ventspilī, 1934. g. 12. nov.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Užavas
krāj-aizdevu sabiedrības, Krista
Tīrmaņa un Centrālās savienības
,,Konzums" prasības piedziņai no
Jāņa Pošmaņa 1935. g. 23. jan-
vārī pīkst. 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos trešajā
publiskā izsolē Jānim Pošmanim
pilnā sastāvā piederošu nekus-
tamo mantu ar nosaukumu
,,Krīvi", kas atrodas Ventspils
apr. Zūru pag., zemes grām.
4139. num.;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 1376,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5500,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 137,60 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas aplie-
cība, ka atļauts iegūt pārdodamo
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1934. g. 12. nov.
23271 Tiesu izpild. J.Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Friča Jankava prasības pie-
dziņai no Annas K'einbergs
1935. g. 23. janvārī pīkst. 10

Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Annai
Kleinbergs piederošo ideālo ce-
turtdaļu no Ventspils apr. Uža-
vas pag. Janiku mājām ar ze-
mes grām. 598/1690. num,;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta pilnā sastāvā par
Ls 10348,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5600,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 258,70 un jāie-
sniedz tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka ir atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 23272

Ventspilī, 1934. g. 12. nov.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izp. V. Jursons
paziņo, ka 1934. g. 29. novembrī
pīkst. 11 Ropažu pag. ,,Ozollejās "
pārdos pirmajā izsolē Au-
gusta Eglīša govis, šujmašīnu,
teli u. c, kas novērt, par Ls 208,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 14. nov. 23846b
Tiesu izp. V. J u r s o n s.

Rīgas apgabaltieesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izp. V. Jursons
paziņo, ka 1934. g. 1. decembrī
pīkst. 10 Inčukalna pag. Līcīšu
mājā pārdos otrā izsolē Teodora
Bockmaņa sudrablapsas, govis
un ķēves, novērt, par Ls 830,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 16. nov. 23847b
Tiesu izp. V. Jursons.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Roberta Anša d. Ledina
1935. g. 29. maijā, pulksten 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Roberta Anša d.
Lediņa Jelgavas apr. Auru pag.
Auru muižas Jaunbemberu mājas
ar hip. 14675'. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 4900,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 5400,— ar % hipot. parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 490
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirmās izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 9. novembri.
22921 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Krišjāņa d. Tomberga
1935. ģ. 29. maijā, pulkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Jāņa Krišjāņa d.
Tomberga Jelgavas apr. Mež-
muižas pag. Meža muižas Ābolu
mājas ar hip. 10838. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 3800;

3) nekustamai mantai ir Ls 3600
ar % hipotēku parādu;

4) ' solītājiem jāiemaksā
Ls 380,— drošības naudas un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu .nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties' Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 22922

Jelgavā 1934. g. 9. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Izlabojums.
Tukuma apriņķa tiesu izpil-

dītājs paziņo, ka Jāņa Jāņa d.
Fišera (Bl 'umberga) nekustamo
mantu — Dzirciema pag. La-
miņu muižas ,,Snikker" mājas ar
zemes grāmatu reģ. 827. numuru
š. g. 12. decembrī pārdos otrā
publiskā izsolē, nevis pirmajā,
kā tas minēts ,,Vald. Vēstn."
š. g. 79. numurā.
23816r Tiesu izp. A. Blaubergs.

Izlabojums.
Tukuma apriņķa tiesu izpil-

dītājs paziņo, ka Ābrama Ju-
deļa d. Jude'e nekustamās mantas
Tukumā, Lielā ielā 16, ar zemes
grāmatu reģ. 17. num., kura no-
likta pārdošanā 1935. g. 9. janv.,
platība ir 3672 kv. mtr., nevis
3673 kv. mtr., ka tas minēts
,,Vaid. Vēstn" š.g. 209. numurā.

23815r Tiesu izp. A. Blaubergs.

Izlabojums.
Tukuma apriņķa tiesu izpil-

dītājs panno, ka Jāņa Jāņa dēla
Michalska nekustamas mantas —

Tukuma apr. Sēmes pag. Raudas
muižas „Kivuļu 12F" māju ar
zemes grāmatu reģ. 7283. num.,
kura nolikta pārdošanā 1935. g.
6. martā, platība ir 34,15 ha,
kas nav minēts ,,Vald. Vēstn."
š. g- 199. numurā iespiestā slu-
dinājumā. 23817r

Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. Ķ. Riekstiņš
paziņo, ka 1934. g. 29. novembrī
pīkst. 10 Dubultos, 13. līnijā 2
pirmajā un otrā izsolē pārdos
Annas un Kārļa Laurīšu pianino,
trauku bufeti, šujmašīnu, gultas
un daudz citas mantas, novērt.
par Ls 1367,—.

Izzināt saraksru, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 12. nov. 23841b
Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izp. V. Jursons
paziņo, ka 1934. g. 28. novembrī
pīkst. 10.30 Nītaures pag. Liep-
lejās pārdos pirmajā izsolē Au-
gusta Kiršnera firm. ,,Chevrolet "
smago auto, kas novērtēts par
Ls 1.500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs, pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 14. nov. 23848b
Tiesu izp. V. J u r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. lec. tiesu izpild. V. Jursons
paziņo, ka 1934. g. 28. novembri
pīkst. 12 Nitaurespag. Vec-Jaun-
Purinos pārdos II izsolē Marijas,
K rja un Marijas Skuju zirgu, go-
vis, labības pļāvēju, zāles pļāvēju,

klavieres un citas mantas un
I izsolē — astoņas govis, kas
novērtētas par Ls 1.550—;

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 15. novembrī.
23956 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja
Rīgā Mūrnieku ielā 12 dz. 3)
paziņo, ka:

1) Zentas Bergmans prasībā
par Ls 6210,52 ar proc. un iz-
devumiem no Vērās Ļūtovas
1935. g. 5. janvārī pulksten 10
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos trešajā publiskā izsolē
Vērās Ļūtovas nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā L. Maskavas
ielā 18, III hipot. iec, ar zemes
grāmatu reģ 591. num. (41. grupā,
112. gruntī) un sastāv no zemes
gabala Nezadomova pilnīgā virs-
īpašumā 397 kv. mtr. pkatībā
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 24.780
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. noteikumiem;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 31.949,— ar
proc. un izdevumiem;

4) nekustamo mantu pārdos
pilnā sastāvā. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1326. p. II d. paredzētiem no-
teikumiem ;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 2478,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga. (Lik. kr. 1928. g.
129., 1. p.);

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas sās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieinteresētas
personas var ieskatīties līdz iz-
soles dienai. 23840

Rīgā, 1934. g. 16. novembrī.
Tiesu izpildīt. V. Strauss.

Riīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. Ķ. Riekstiņš
paziņo, ka 1934. g. 28. novembrī
pīkst. 10 Majoros, M. Teātra
ielas galā, pludmalē, pārdos
pirmajā izsolē Jāņa un Minnas
Bļodnieku dinamo, vannas, kuše-
tes, galdus, krēslus un cit., novērt,
par Ls 1920,—. 23842b

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 12. novembrī.
Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (Rīgā
Mūrnieku ielā 12 dz. 3) paziņo,
ka 1934. g.4. decembri, pulkst. 10,
Rīgā I. Maskavas ielā 9, dz. 27
pārdos Antoniņas Nazarovas šuj-
mašīnu ādu šūšanai, novērtētu
par Ls 300,—. 23838x

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 14. novembrī.
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (Rīgā
Mūrnieku ielā 12 dz. 3) paziņo,
ka 1934. g. 4.decembrī, pulkst. i 1
Rīgā, Dzirnavu ielā 161 dz. \0,pārdos Haima Kaplana mēbeles,
novērt, par Ls 240,—. 23839x

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 13. novembrī.
Tiesu izpild. V. g t r a u s s.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Markvarts
(kanceleja Ludzā Aizsargu ielā 42)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 402,33 ar
% un izdevumiem piedzīšanai
1935. g. 25. maijā, pulksten 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē, Daugavpilī, pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos Filipa Jāzepa
d. Maļavkina (Maļavka) īpašuma
tiesības uz 3/7 ideālām daļām no
Salinieku sādžas 17. viensētas
3,768 ha platībā, ar ēkām un ci-
tiem piederumiem, kura nekusta-
ma manta pieder kopvaldīšanā
Filipam, Fedoram, Zofijai Ma-
ļavkiniem (Maļavkiem) un atro-
das Ludzas apr. Pildas pagastā, ar
zemes grāmatu reģ. folijas
9960. num.;

2) minētā nekustamā manta
pilnā sastāvā pārdošanai izsolē
apvērtēta par Ls 581,—, un so-
līšanu izsolē iesāks saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. not.;

3) šai nekustamai mantai ir
hipotēku parādi Ls 500,— ar %;

4) šai nekustamai mantai ze-
mes grāmatās ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 249,— un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai ;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ludzas iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Ludzā 1934. g. 12. novembri.
23400 Tiesu izp. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Markvarts
(kanceleja Ludzā Aizsargu ielā 42)
paziņo, ka:

l)Jēzupa Zeikara un Zalmaņa
Locova prasību piedzīšanai
1935. g. 25. maijā, pulksten 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē, pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Matīsa
Jēzupa d. Stepulana nekustamu
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Mērdzenes pagastā, Lielās Medi-
ševas sādžas zemes robežās, ar
zemes grāmatu fol. 4957. N° un
sastāv no Lielās-Mediševas sā-
džas zemes izdalītas viensētas 18.
32,933 ha platībā, ar ideālām tie-
sībām kopīpašumā uz Lielās-Me-
diševas sādžas zemes gabaliem
39. un 39.-a un minētas zemes
piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē apvērtēta par
Ls 2573,—, un solīšana izsolē ie-
sāks saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p. not.;

3) šai nekustamai mantai ir
hipotēku parādi Ls 2200,—;

4) šai nekustamai mantai zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 257,30 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās ne-
kustamās mantas dokumentos
var ieskatīties Ludzas iecirkņa
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. 23399

Ludzā 1934. g. 12. novembrī.
Tiesu izpild. K- Markvarts.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks paziņo, ka ,,Valdības
Vēstneša" š. g. 210. numurā iz-
sludināta Varfolomeja Feodorova
nekustamā īpašuma — Biķer-
nieku pag. Pavlovskajas s. vien-
sētas pārdošana publiskā iz-
solē 1935. g. 6. aprīlī atcelta.

Krāslavā, 1934. g. 16. novembrī
23667r Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpildītājs J.Avot-
nieks paziņo, ka ,,Valdības Vēst-
neša" š. g. 225. numurā izsludi-
nāta Krāslavas pag. Lielo-Trupu
sādžā esošā Dominika Bludiņa
nekustama īpašuma pārdošana
publiskā izsolē 1935. g. 13. aprīlī
atcelta.

Krāslavā, 1934. g. 16. nov.
23668r Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Markvarts
(kanceleja Ludzā Aizsargu ielā
42) paziņo, ka:

1) Zvirgzdienes pagasta valdes
prasības Ls 180,47 unZalmana Lo-
cova Ls 108,22 ar % piedzīšanai,
1935. g. 25. maijā, pulksten 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē, publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Rafaela Domenika d.
Rimša nekustamu mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Zvirgzdienes
pag. Meža-Vepru sādžas zemes
robežās, ar zemes grāmatu folijas
16421. num. un sastāv no Meža-
Vepru sādžas zemes izdalītas
14. viensētas 13,938 ha platībā,
ar piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē apvērtēta par
Ls 2298,— un solīšana izsolē
iesāks saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. not.;

3) šai nekustamai mantai ir
hipotēku parādi Ls 1500,— ar
%;

4) zemes grāmatas šai nekus-
tamai mantai ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 229,80 un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas ap-
liecība par nekustamās mantas
iegūšanas tiesībām;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās ne-
kustamās mantas dokumentos
var ieskatīties Ludzas iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabalties. 3. civīlnod. kancelejā.

Ludzā 1934. g. 12. novembri.
23401 Tiesu izp. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalties. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs K. Mark-
varts (kanceleja Ludzā Aizsargu
ielā 42) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls517,65arļun izdevumiem piedzīšanai
1935. g. 25. maijā, pulksten 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē, Daugavpilī, pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Gilera (Giļarija) Bula nekustamu
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Pildas pag. Gajevas folv. zemes
roebžās ar zemes grāmatu reģ.
folija 6503. JV° (47. sēj.) un sastāv
no Gajevas folv. zemes izdalītas
viensētas 20,379 ha platībā, ar
ēkām un citiem piederumiem;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē apvērtēta par
Ls 2713,— un solīšana izsolē tiks
iesākta saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. not.;

3) šai nekustamai mantai ir
hipotēku parādi Ls 5700,— ar °/0 ;

4) zemes grāmatas šai nekus-
tamai mantai ved Rēzeknes-
Ludzas-Jauniatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 271,30 un jāuzrāda i
tieslietu ministrijas apliecība!
par nekustamās mantas iegū- j
šanas tiesībām; i

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties Ludzas iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 23402

Ludzā, 1934. g. 12. novembrī.
Tiesu izpildītājs Ķ. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītjs (kanceleja
Maltas pag. Borovajā), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1185. p.
paziņo, ka uz 1934. g. 22. de-
cembri noliktā Antona Ignata d.
Laizana nekustamās mantas pār-
došana par ko izsludināts „Vald.
Vēstn." 1934. g. 135. num.,
sakarā ar piedziņas izbeigšanu,
atcelta. L. 496/34 23822x

Tiesu izp. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Maltas pag. Borovajā), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1185. p. pa-
ziņo, ka uz 1935. g. 6. aprīli
noliktā Stepana Jāzepa d. Pranča
nekustamās mantas pārdošana
par ko izsludināts ,,VaId. Vēstn."
1934. g. 220. num., sakarā ar
piedziņas izbeigšanu atcelta.
23821r L. 1489 34

Tiesu izpild. P. Salzirnis.



Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Lazdiņš, saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1185. p. paziņo, ka uz
1935. g. 16. februāri noliktā
Rēzeknes apriņķa pašvaldības ne-
kustamas mantas pārdošana, par
ko izsludināts Valdības Vēstneša
š. g. 245. num., saskaņā ar pie-
dzinējas lūgumu, atcelta.
23818r Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K. Pro-
jums, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1185. p. not., paziņo, ka uz
1934. g. 22. decembri Aleksandra
Pētera d. Žiguņa nekustamās
mantas — Rēzeknes apr., Buk-
muižas pag. Aksenovas s. 8. vien-
sētas pārdošana, par ko izslu-
dināts ,,Valdības Vēstneša"
1934. g. 119. num., sakarā ar
parāda piedzīšanas atsaukšanu ,
ir atcelta.

Zilupē, 1934. g. 12. novembrī.
L. 463 23390x

Tiesu izp. v. i. Ķ. Projums.

Ainažu muitnīca
paziņo, ka Igaunijas pils. Johans
Paju ar muitnīcas š. g. 19. ok-
tobra lēmumu sodīts par kontra-
bandu uz Muit. lik. 1045. p.
2. pk. un 1054. pk. 2. p. ar
Ls 62,80 un preču konfiskāciju;
bez tam par nelegālu valsts
robežas pāriešanu ar Ls 15,—.

Attiecībā uz kontrabandu, ap-
vainotām 3 dienu laikā pēc šī
paziņojuma publ. ,,Vald. Vēstn.",
jāpaziņo muitnīcā sava piekrišana
lēmumam un 14 dienu laikā jāno-
maksā sods, pretējā gadījumā lietu
nodos tiesai.

Attiecība uz nelegālu robež-
pāriešanu, lēmums pārsūdzams
Muitas departamentam 3 nedēļu
laikā pēc šī paziņojuma publ.
,,Vaid. Vēstn.", izsniedzot pār-
sūdzību caur šejienes muitnīcu
un pieliekot zīmogmarkas par
Ls 2,—.

23749r Ainažu muitnīca.

Rīgas Latviešu labdarības biedrības
š. g. 15. nov. mantu izlozes
vinnestu saraksts.

Vinnests Ls 300 vērtībā: 2934.
Vinnesti no Ls 10—50 vērtībā:
31, 240, 839, 950, 1095, 2092,

2191, 2305, 2339, 2917, 3162,
3367, 4807.

Vinnesti no Ls 1—10 vērtībā:
1,53,54,62,84, 117, 119, 170,

193, 202, 203, 298, 318, 329, 365,
373, 407, 412, 429, 508, 511, 517,
567, 569, 572, 594, 614, 665, 684,
687, 693, 728, 746, 751, 752, 758,
780, 793, 798, 829, 870, 873, 877,
891, 932, 941, 954.

1008. 16, 35, 48, 97, 98, 126,
131, 150, 202, 208, 229, 232, 249,
278, 302, 316, 418, 421, 429, 461,
464, 466, 483, 511, 512, 518, 537,
543, 560, 564, 612, 617. 623, 626,,
632, 635, 675, 680, 698, 705, 708,
712, 722, 734, 761, 767, 779, 826,
844, 846, 850, 861, 871, 893, 894,
902, 919, 930, 935, 968, 970, 996.

2006, 24, 27, 39, 48, 56, 59,
66, 67, 85, 102, 110, 113, 117,
122, 136, 142, 148, 162, 194, 208,
222, 284, 285, 288, 303, 306, 315,
321, 329, 331, 383, 388, 392, 418,
430, 432, 451, 453, 464, 485, 495,
501, 508, 518, 520, 525, 538, 548,
549, 586, 592, 635, 652, 654, 724,
742, 755, 767, 785, 798, 799, 811,
863, 869, 870, 872, 873, 888, 902,
916, 928, 930, 945, 948, 957, 991.

3054, 65, 116, 147, 156, 196,
207, 222, 264, 267, 304, 308, 317,
324, 332, 340, 348, 362, 378, 385,
394, 397, 413, 425, 442, 450, 458,
467, 472, 481, 498, 514, 530, 538,
568, 593, 610, 620, 627, 658, 697,
705, 724, 731, 745, 862, 878, 885,
888, 897, 898, 906, 943, 947, 951,
953, 977, 999.

4029, 30, 35, 39, 66, 79, 95, 102,
105, 120, 125, 128, 133, 161, 173,
187, 197, 206, 224, 227, 234, 243,
263, 269, 272, 289, 294, 305, 322,
338, 350, 376, 377, 384, 401, 411,
472, 476, 477, 486, 493, 502, 521,
522, 527, 536, 554, 560, 572, 600,
611, 625, 700, 705, 734, 737, 760,
770, 771, 817, 825, 826, 913, 922,
972, 991.

Vinnestus izsniegs no 20. nov.
līdz 20. dec, izņemot svētdienas
un svētku dienas ne pīkst. 11—16
Avotu ielā 29—18. 23405o

Daugavpils apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpildītja v. i. K- Projums
saskaņā arCivīlproc nolik. 1185.p.
not. paziņo, ka uz 1934. g. I. de-
cembri noliktā Jezupa Jāņa d.
Puncuļa nekustamās mantas —
Ludzas apr. Nirzas pag. Dir-
vanu s. 18. viens, pārdošana,
par ko izsludināts ,,Valdības
Vēstneša" 1934. g. 154. num.,
sakarā ar piedzīšanas atsaukšanu,
ir atcelta.

Zilupē, 1934. g. 12. novembrī.
L. 530/34 23391x

Tiesu izp. v. i. Ķ. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītāa v. i. Ķ. Pro-
jums, saskaņā ar Civīlproc. nol.
i 185. p. not., paziņo, ka uz 1935.g.
20. aprīli nolikta Vasiiija Fili-
mona d. Gromova nekustamās
mantas — Šķaunes pagastā, no
Landskoronas muižas atdalītā
zemes gabala ar nosaukumu
,,Šķaunes foļvarks" pārdošana
par ko izsludināts ,,Valdības
Vēstneša" 1934. g. 223. num.,
sakarā ar parāda piedzīšanas at-
saukšanu, ir atcelta.

Zilupē, 1934. g. 14. novembrī.
L.1041 23392x

Tiesu izp. v. i. Ķ. Projums.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
28. novembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Kungu ielā 14, veikalā, pārdos
vairāksolīšanā Helēnas un In-
driķa Elches adītas preces un
striķus, novērtētus par Ls 1327,15
viņu dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 23832r

Rīgā, 1934. g. 19. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo , ka 1934. g.
28. novembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Puškina ielā 2, dz. 8, pārdos
vairāksolīšanā Faivuša Miillera
mēbeles, novērtētas par Ls 493,—
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 23834r

Rīgā, 1934. g. 17. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
28. novembrī, pīkst. 12, Rīgā,
Maskavas ielā 57, pārdos vairāk-
solīšanā Zamueļa Vifkina mē-
beles, novērtētas par Ls 750,—
viņa dažādu nodokļu parādu pie-
dzīšanai. 23835r

Rīgā, 1934. g. 17. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
28. novembri, pīkst. 13, Rīgā,
Antonijas ielā 10, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Sīmaņa Vilenčika
klavieres-fliģeli, novērtētu par
Ls 324,— viņa 1933. g. ienā-
kumunodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. nov. 23831r
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
29. novembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Plkv. Brieža ielā 4, dz. 4, pārdos
vairāksolīšanā Morica Izraelsona
mēbeles, novērtētas par Ls 300,—
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 23849r

Rīgā, 1934. g. 19. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
29. novembrī, pīkst. 14, Rīgā,
Z. Meierovica bulv. 11, dz. 13,
pārdos vairāksolīšanā Danieļa
Brudnes mēbeles, novērtētas par
Ls 400,— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. 19. nov. 23833r

Lāčplēša kara ordeņa dome iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
8. Daugavpils kājnieku pulka
L. k. o. kavaliera atv. kareivja
Friča Lasmana III šķ. L. k. or-
deni 1145. Ka. 23955r

Rīgas pilsētas aizgādības valde,
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu V N° 28749,
ko Gatartas pag. valde 1932. g.
22. jūnijā izsniegusi Marijai
Zaicevs. 23829r

Irlavas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto labības
grām. 76, ko šī pag. valde iz-
devusi Rubuļu mājas rentniekam
Krišum Rugājam. 23224x

Ludzas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. 780/28396, ko šī pils. valde
1932. g. 22. jūlijā izdevusi
Irinai Staškevičs. 23751r

Užavas pagastam
Ventspils apriņķī vajadzīgs

rajona ārste
ar darbības rajonu Užavas pa-
gastā ar 2000 iedzīvotājiem. Pa-
matalga Ls 150 pie brīva dzīvokļa
ar apkurināšanu. Pieņemšana
notiks 1934. gada 30. novembri
Užavas pagasta namā. Pie-
teikšanās līdz š.g. 27. novembrim ,
iesniedzot ar zīmognodokli ap-
maksātu lūgumu un vajadzīgos
dokumentus. Pieņemšanas dienā
vēlama personīga ierašanās.

Ventspils 24 km. Autobuss
Ventspiis-Kuldīga 9 km. Tāl-
runis Užava 15.

23773r Pagasta valde.
Rīgas pilsētas aizgādības valde

izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R.JV° 106912/113038,
ko Rīgas pils. valdes darba no-
daļa 1932. g. 30. jūnijā izsniegusi
Līvijai-Almai-Melitai Sprinģis,
dzim. Rempe. 23830r

Latv. universitātes Medicīnas
fakultātes zobārstniecības no-
daļas studentei Melnalksnis Ilzei
1927. g. 3. oktobrī izsniegtā stu-
diju grāmatiņa 11578 nozaudēta
un uzskatāma par nederīgu.

Rīgas prefektūras 8. iec. pr-ks
izsludina par nozaudētu „Valter"
sistēmas 7,65. kal. revolveri
JV° 791918. mod. P. P. K. 23826r

Rīgas prefektūras 8. iec. pr-ks
izsludina par nozaudētu kara
klausības apliec. Ss 15057, ko
9. Rēzeknes kājnieku pulks
1925. g. 1. dec. izdevis Vil-

helmam Bērnam. 23827r
Rīgas apr. polic. 1. iec. pr-ks

izsludina par nederīgu Polijas
ārz. pasi ser. JN 199059/60, ko
Svenciānu apr. priekšn. 1932. g.
21. maijā izdevis Marijai Ka-
mašžin ar termiņu līdz 1935. g.
1. maijam. ' 23825r

Irlavas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. Xs 4062, ko Tukuma-falsu
kara apr. priekšn. 1925. g.
26. martā izdevis Jānim Je-
zupa d. Ručevskijam. 23225x

Slokas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu 267, ko šī pilsētas valde
1932. g. izdevusi Terezijai Čur-
lovs. 23752r

Valmieras apr. priekšnieks iz-
sludina par nozaudētu viņa ap-
stiprināto ziedojumu vākšanas
listi 19, kas izdota ziedojumu
vākšanai Rozēnu pag. aizsargu
nodaļai. Ziedotājus, kas būtu
ziedojuši uz šīs listes, lūdzu pie-
teikties 1 mēneša laikā no izslu-
dināšanas dienas manā kancelejā.

Nozaudēta radiofona atļauja
JM° 31, izdota Žanim Smitam, dzīv.
Grundzāles piens. sab. pienotavā.

S>ažāāi
sludinājumi.

Katoļu dzīvības
apdrošināšanas biedrības

likvidācijas valde sasauc š. g.
3.decembrī, pīkst. 19,L.Pils ielā 5,

pilnu biedru sapulci
ar sekojošu dienas kārtību:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) centrālās apdrošināšanas sa-

vienības revidenta revīzijas
protokola nolasīšana;

3) likvidācijas pārskata apstip-
rināšana;

4) dažādi jautājumi. 23824r

Komanditsabiedrība

„B. Lenitas un b-dri"
zem administrācijas

kreditoru sapulce
notiks 1934. g. 5. decembrī,
pīkst. 17, Rīgā, Katrīnes ielā 20.

Dienas kārtība:
1) nekustamu īpašumu atsavi-

nāšana,
2) jautājums par trūcīgiem kre-

ditoriem.
23843r Administrators.

Dārzāju kopdarbošanās sab.
„V1TAMINS"

paziņo, ka sabiedr. biedru pilna
sapulce š. g. 30. oktobri nolēma
sab. likvidēt, kamdēļ likvidācijas
komisija uzaicina visus kredito-
rus pieteikt savas prasības Rīgā
Pils ielā 7, dz. 3, 1 mēneša laikā!

Nepieteiktas prasības uzskatīs
par dzēstām.
23828r Likvidācijas komisiia.

Ventspils trūkumcietēju palīdzības
biedrības „Saule"

Līvu ielā 11 1934. g. 4. novembri
sarīkotās mantu loterijas vinnestu

saraksts.
Ls 180 vērtībā: 186.
Ls 150 vērtībā: 1285.

Ls 10—45 vērtībā:

JV° 79, 85, 292, 417, 578, 739,
830, 1034, 1196, 1217, 1317,
1794, 1953, 2344.

Ls 1—8 vērtībā:
JV2 38, 64, 105, 223, 257, 268,

279, 282, 299, 303, 341, 359, 388,
429, 454, 460, 502, 523, 525, 562,
565, 649, 755, 816, 841, 856, 858,
862, 878, 887, 891, 918, 934, 974,
1013, 1027, 1029, 1036, 1037,
1074, 1109, 1111, 1113, 1120,
1143, 1151, 1180, 1193, 1214,
1273, 1285, 1339, 1447, 1451,
1482, 1501, 1523, 1527, 1576,
1582, 1592, 1594, 1637, 1711,
1728, 1771, 1797, 1822, 1884,
1948, 1985, 2019, 2057, 2087,
2100, 2151, 2199,- 2218, 2267,
2303, 2310, 2340, 2355, 2367.

Žīdu tautības Latvijas atbrīvotāju
biedrības Liepājas nodaļas

1934. g. 11. novembra mantu
loterijas vinnestu saraksts.

Ls 1—10 vērtībā:
5, 42, 72, 83, 123, 127, 141,

278, 562, 563, 572, 647, 694, 748,
780, 827, 896, 930, 977, 1005,
1006, 1060, 1088, 1151, 1165,
1175, 1194, 1236, 1284, 1322,
1330, 1343, 1367, 1420, 1436,
1470, 1520, 1673, 1692, 1734,
1794, 1866, 1943.

Ls 11—50 vērtībā:
182, 422, 566, 1388.

Ls 51—100 vērtībā:
388, 954. .

Ls 101—150 vērtībā:
755. (23079o)

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Šoseju i nes ii departaments
pārdos š. g. 27. novembrī, pīkst. 11, m. Turaidas ielā 6

jauktā vairāksolīšanā:
ap 25000 kg dzelzs skaidu; ap 13000 kg čuguna lūžņu;
ap 4000 kg mang. tērauda lūžņu; ap 12500 kg dzelzs lūžņu;

ap 200 kg misiņa skaidas, vecas auto riepas un citu.
Pārdodamie priekšmeti apskatāmi pārdošanas dienā, no

pīkst. 9. 23851 z L 3835

Ri$ns pilsētas uzņēmumu ualde
Izdos roKstveldo sacensībā

Irasloiāloin siatiias elektriskās iekārtas piegādi un
uzstādīšanu Zaķu Mizā.

Piedāvājumi iesniedzami Uzņēmumu valdes kancelejā līdz
š.g. 10. decembrim, pīkst. 12, iemaksājot Ls 2500,— drošības naudu

Noteikumi un zīmējumi, pret Ls 3,— samaksu, saņemami
Uzņēmumu valdē, Zigfr. Meierovica bulv. 10, 4. istaba. L 3831

Dzelzceļu 4. ceļu iecirkņa priekšnieks
Gulbenes stacijā, iecirkņa kantorī, 1934. g. 17. decembrī pikst. 11

izdos jauktā izsofē

ledus saoalav.. iegādāšanu no novietošana uz laukumiem
1) Gulbenes stacijā 1780 kub. mtr. Drošības nauda Ls 600—
2) Madonas „ 180 „ „ ,. „ Ls 50,—
3) Sitas „ 120 „ „ „ „ Ls 50,—

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 3829

JZoteiliumi
par refilamu noāo&li Ventspili,

pieņemti Ventspils pilsētas valdes 1934. g. 2. novembra
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departamenta 1934. g. 14. novembra 101589. rakstu.

1. Ventspils pilsētai par labu jāmaksā nodoklis: a) par vei-
kalnieciska rakstura reklāmām un dažādiem sludinājumiem un
b) par afišām.

2. a) Reklāmu-sludinājumu nodoklis jāmaksā par reklāmām
un sludinājumiem, kas iespiesti Ventspilī izdodamos laikrakstos,
žurnālos, kalendāros un citos drukas darbos , 5% no sludinājuma
faktiskās (netto) cenas.

b) Afišu nodoklis jāmaksā par visām afišām, plakātiem, iz-
rīkojumu programmām, reklāmu lapiņām un citiem dažāda veida
sludinājumiem, ko izplata vai izliek uz pilsētas sludinājumu dēļiem
pilsētā vai citās atklātās vietās pēc šādas takses:
1) par katru kvadrātmetru ( 2 loksnes lielumā) mēnesī Ls 2,—
2) „ „ Va .. ( 1 „ „ ) „ „ 1—
3) „ „ X U n (V2 „ „ ) „ „ 0,50
4) „ „ Va b C/4 „ „ ) „ „ 0,25
5) „ mazākiem nekā i/ 8 kv. mtr. ('/4 loksni) „ „ 0,15
6) Maksu par gadu un pusgadu, katrā atsevišķā gadījumā, pilsētas

valde var samazināt.
Piezīme. No šinī 2. punktā minētiem nodokļiem atsvabināti

sludinājumi valsts un pašvaldības izdevumos.
3. Sludinājumu nodoklis jāmaksā pilsētas kasē laikraksta, žur-

nāla u. t. t. izdevējiem par katru pagājušu pusgadu, t. i. 2 reizes
gadā, iesniedzot norēķinus par ieņemtām summām. Periodiskiem
izdevumiem, kas iznāk retāk kā 6 reizes gadā, nodoklis nomaksājams
mēneša laikā pēc izdevumu iznākšanas. Afišu nodoklis samaksājams
iepriekš afišas u. t. t. izplatīšanas.

Piezīme. Pilsētas valdei ir tiesības darbvedības atvieglo-
šanai, ar dažiem nodokļa maksātājiem, atsevišķi vieno-
joties, noteikt maksāšanas kārtību un termiņus.

4. Ja nodokli noteiktā laikā nenomaksā, tad pilsētas valde
to var piedzīt, līdz ar 2/3o/0 soda naudas mēnesī, skaitot nepilnu
mēnesi par pilnu.

5. Laikrakstu un žurnālu izdevējiem jāiekārto savās grāmatās
sludinājuma nodokļa konts tā, ka tiek garantēta nodokļu kontroles
iespējamība. Nepilnīgas grāmatvedības gadījumos pilsētas valdei
tiesība prasīt īpašu grāmatu vešanu, kas nodrošinātu sludinājumu
nodokļa pareizas kontroles iespējamību.

6. Par sludinājumu nodokļa pareizu samaksu ir atbildīgs
laikraksta u. t. t. izdevējs, bet par afišu nodokļu samaksu — afišu
izplatītājs.

7. Uz pilsētas valdes pieprasījumu laikrakstu u. t. t. izde-
vējiem jādod visi vajadzīgie paskaidrojumi, jāuzrāda kvītis
grāmatas un citi nepieciešamie dokumenti, kas attiecas uz sludinā-
jumu nodokļiem un jāatļauj kontroles nolūkā ieeja laikrakstu kan-
tora telpās.

8. Afišu nodokļu iekasēšanu pilsētas valde var nodot at-
sevišķai personai-uzņēmējam.

9. Šie noteikumi stājas spēkā pēc divām nedēļām no to izslu-
dināšanas ,,Valdības Vēstnesī". 23753z

Pilsētas galva A. Sniķeris.
Pilsētas sekretārs Fr. O|uka 1ns.

Rembates virsmežniecība
pārdos otrreizējā mutvārdu izsolē 1934. g. 14. decembri, pīkst. 12

Jumpravas pagasta namā

1934. g. 15. novembra izsolē nepārdoto augošu mežu
pēc platības:

3. iecirkņa mežniecībā 12 vienības, vērtībā no Ls 69,— līdz
Ls 238,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma un
zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. . .

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
mežziņa. 23664z_

Talsu virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1934. g. 18. decembri, pīkst. 12, Pastendes pagasta
valdes telpās

pārdos augošu mežu pēc lauztiem līgumiem:
1. iec. mežniecībā, Andumu nov. Egles 2. apg. 5 vienības nu-

murētu koku, vērtībā no Ls 40,— līdz Ls 50,—.
4. iec. mežniecībā, Talsu nov. Struņķa 26. apg. 1 vien. 0,99 ha

plāt., vērtībā par Ls 261,—, Stendes nov. Kalniņa 29. apg. 7 vienības
ar plāt. no 0,27 ha līdz 0,40 ha, vērtībā no Ls 92,— līdz Ls 175,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprināto mežu un
meža materiālu pārdošanas nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. 23663

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie mežziņiem.

Tukuma virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1934. g. 3. decembrī, pīkst. 12, Slokas 4. iec. mežziņa
kancelejā, Slokā, Peldu ielā 3

pārdos augošu, saimnieciskā kārtā sagatavotus meža
materiālus un koka būvmateriālu atlikumus

4. un 5. iec. mežniecībās, pavisam 24 vienības, vērtībā no Ls 2,—
līdz Ls 204,—.

Mežu un meža materiālus pārdos uz mežu un meža materiālu
pārdošanas likuma un Zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu
pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecībā un pie mežziņiem. 23662z

iatvijas laflkimiiFeiaVteotrālbieilniia"
pilna sapulce

ņ^ek^rMien
^

l^J. g.^decembrī, pikst. ,5 Rīgā, Baznīca,

. „ , Dienas kārtība:
I. Sapulces prezidija vēlēšanas.
2' ?ab

^m
PārSkatS Par iaiku no 1933' §• 'mai Ja līdz 1934. g,

1 Ii Īd 1j cii II.

3. Revīzijas komisijas ziņojums.

5 K^ff-adTeS rev- Protokola nolasīšana.
6 oS ^"- t H-'b/S Parskata apstiprināšana.b. 1934./35. g. budžets un darbības plāns7. Centrālas Savienības „Konsums" statūtu grozījums

DfešVkirtāZPff hf
b3S inS

t
īt0ta lab °ratorijas ēkas bfive un

9. VēlSanas
g korroborēšana uz L. L. C-bas vārda.

10. Dažādi jautājumi un priekšlikumi.

KātusB ia?kanTar1
re
ir,^K-i-KpiinU SaP ulci savus dele'gatus saskaņa ar L. L. Centralbiedrības statūtiem.

23844z _, ..Valde.

Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu ualde
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 4. decembri, pīkst. 12, Rīgā L. Ķēniņa
ielā 5, 65. istabā

izzīmētus skuju kokus Mangaļu mežniecībā,
sadalītus 28 vienībās, vērtībā no Ls 165,— līdz Ls 3470,—.

Pilsētas valde patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem un
notikušos torgus neapstiprināt.

Tuvākas ziņas turpat katru dienu darba laikā. L 3824
23853z Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde.

7. fi&utdasHājnieftu puffts
Alūksnē, š. g. 3. decembrī, pikst, 11,

isedos iatālitā issafē
16 tonnu skābētu kāpostu piegādi pulkam

(8 t. Alūksnē, 5 t. Gulbenē, 1,5 t. Balvos un 1,5 t. Liepnā) no š. g
15. decembra līdz 1935. g. 1. jūnijam.

Rakstiski, ar zīmognodevu apmaksāti, piedāvājumi slēgtās
aploksnēs ar vajadzīgu uzrakstu iesniedzami pirms izsoles par katru
piegādes vietu atsevišķi.

Izsoles drošības nauda — Ls 10,— par kātu piedāvājamo
tonnu kāpostu.

Izsole notiks pulka saimniecības daļā, Alūksnes pilī, kur
darbdienās no pīkst. 9—15 var iepazīties ar izsoles un piegādes no-
teikumiem. 23854z L 3839
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